



**Protokoll fört vid Bostadsrättsföreningen Grävlingens årsstämma 2024-05-30**

**a. Stämmans öppnande**

Föreningens ordförande Ola Larsson hälsar välkommen och öppnar mötet.

**b. Fastställande av röstlängd**

Förteckning av närvarande medlemmar bifogas protokollet. Bilaga 1.

**c. Val av stämмоordförande**

Annika Mörck väljs till stämмоordförande.

**d. Anmälan av stämмоordförandes val av protokollförare**

Carita Larsson anmäls som protokollförare.

**e. Val av en person som jämte stämмоordförande ska justera protokollet**

Gertrud Edström väljs att justera stämмоprotokollet.

**f. Val av rösträknare**

Amal Karem och Anders Bergsten väljs till rösträknare.

**g. Fråga om stämman blivit i stadgeenlig ordning utlyst**

**Beslut** att årsstämman blivit stadgeenligt utlyst.

**h. Framläggande av styrelsens årsberättelse**

Annika Mörck föredrar årsredovisningen inklusive förvaltningsberättelse, resultaträkning och balansräkning. **Beslut** att lägga årsberättelsen till handlingarna.

**i. Framläggande av revisorernas berättelse**

Annika Mörck föredrar revisionsberättelsen. **Beslut** att lägga revisionberättelsen till handlingarna.

**j. Beslut om fastställande av resultat- och balansräkning**

Årsstämman **beslutar** att fastställa resultat- och balansräkningen.

**k. Beslut om resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att 1 177 866 kr balanseras i ny rakning  
Stämman **beslutar** enligt styrelsens förslag.

**l. Fråga om ansvarsfrihet för styrelseledamöterna**

Revisorerna föreslår årsstämman att bevilja styrelsens ledamöter ansvarsfrihet.  
Årsstämman **beslutar** att ge styrelsens ledamöter ansvarsfrihet

**m. Beslut angående antalet styrelseledamöter och suppleanter, revisorer och valberedning**

Årsstämman **beslutar** att styrelsen ska bestå av fem (5) styrelseledamöter, två (2) suppleanter, en (1) förtroendevald revisor och en (1) förtroendevald revisorsuppleant.  
Årsstämman **beslutar** att valberedningen ska bestå av två (2) ledamöter.

**n. Fråga om arvoden åt styrelseledamöter och suppleanter, revisorer och valberedning**

Styrelsen föreslår årsstämman att arvodet till styrelseledamöter och suppleanter ska vara oförändrat, vilket är 140 000 kr  
Styrelsen föreslår årsstämman att arvodet till övriga förtroendevalda och uppdragstagare inom föreningen (valberedning, internrevisorer, vicevärd mfl) är oförändrat, vilket är 49 500 kr  
Styrelsen beslutar om fördelning av arvoden.  
Årsstämman **beslutar** enligt styrelsens förslag.

**o. Val av styrelseledamöter och suppleanter**

Årsstämman **beslutar** omval (två år) på Johnny Larsson och Ove Nilsson.  
Årsstämman **beslutar** omval (ett år) av en suppleant Sandra Andersson Bång  
Årsstämman **beslutar** nyval (ett år) av en suppleant Petra Jönsson.  
Kvarstående i styrelsen (ett år) är Kjell Mårtensson, Carita Larsson och Ola Larsson Bilaga 2

**p. Val av revisor och revisorsuppleant**

Årsstämman **beslutar** omval på Anders Blom som revisor på ett (1) år och omval på Andreas Eriksson som revisorsuppleant på ett (1) år.

**q. Val av valberedning**

Årsstämman **beslutar** omval av Anders Persson (sammankallande) och Emma Willmes, båda på ett (1) år.

**r. 1. Av styrelsen till stämman hänskjutna frågor**

Med anledning av ändringar i Bostadsrättslagen har styrelsen tagit fram förslag till nya stadgar. Styrelsen föreslår att årsstämman antar förslaget. Omröstningen utfaller med röstsiffrorna 32 st för förslaget och 0 st mot förslaget. Årsstämman **beslutar** enligt styrelsens förslag. Bilaga 3.

Frågan tas åter upp på en extra föreningsstämma för slutgiltigt beslut. Kallelse till denna extra föreningsstämma kommer inom kort.

**2. Av medlemmar anmälda ärenden (motioner) som angetts i kallelsen**

En motion angående parkeringar har inkommit.

Styrelsen föreslår årsstämman att avslå motionen. Årsstämman **beslutar** enligt styrelsens förslag. Bilaga 4.

**s. Stämmans avslutande**

Stämмоordförande Annika Mörck tackar och avslutar årsstämman.

Vid protokollet

Carita Larsson

Stämмоordförande

Annika Mörck

Justeras

Gertrud Edström